[image: герб с верблюдом]
 (

)

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Пятый созыв
Девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.04.2016г. № 42
       г. Троицк

О состоянии и перспективах развития систем водоснабжения и водоотведения на территории города Троицка

Заслушав информацию начальника сектора отдела ЖКХ Управления жилищно-коммунального хозяйства, экологии, благоустройства, транспорта и связи администрации города Троицка Борисенко Е.П. о состоянии и перспективах развития систем водоснабжения и водоотведения на территории города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:
1. Информацию начальника сектора отдела ЖКХ Управления жилищно-коммунального хозяйства, экологии, благоустройства, транспорта и связи администрации города Троицка Борисенко Е.П. о состоянии и перспективах развития систем водоснабжения и водоотведения на территории города Троицка принять к сведению (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по городскому хозяйству, промышленности и предпринимательству (Печерица А.И.).

Председатель Собрания
депутатов города Троицка						        В.Ю. Чухнин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg